



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danish Trading ApS

Baldersbækvej 37, 2635 Ishøj

CVR-nr. 31 47 84 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Benny Aagaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Danish Trading ApS
Baldersbækvej 37
2635 Ishøj

CVR-nr.: 31 47 84 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Aagaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.366.978 kr. mod 1.947.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.522 kr. mod 115.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.366.978	1.947.156
1 Personaleomkostninger	-3.926.220	-1.674.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.000	-117.000
Andre driftsomkostninger	-197.944	0
Driftsresultat	125.814	155.740
Andre finansielle indtægter	160	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.592	-12.219
Resultat før skat	89.382	143.521
Skat af årets resultat	-27.860	-27.698
Årets resultat	61.522	115.823
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.522	115.823
Disponeret i alt	61.522	115.823



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.000	468.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>401.000</u>	<u>468.000</u>
4	Deposita	67.721	65.734
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.721</u>	<u>65.734</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>468.721</u>	<u>533.734</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	66.929	66.929
	Varebeholdninger i alt	<u>66.929</u>	<u>66.929</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.906	704.733
	Igangværende arbejder for fremmed regning	650.000	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	50.000
	Andre tilgodehavender	8.028	38.905
	Periodeafgrænsningsposter	73.542	18.954
	Tilgodehavender i alt	<u>893.476</u>	<u>812.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>343.871</u>	<u>364.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.304.276</u>	<u>1.244.174</u>
	Aktiver i alt	<u>1.772.997</u>	<u>1.777.908</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	152.606	91.084
Egenkapital i alt	<u>277.606</u>	<u>216.084</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.826	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.826</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.432	347.766
Selskabsskat	23.034	5.302
Anden gæld	1.118.099	1.208.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.490.565	1.561.824
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.490.565</u>	<u>1.561.824</u>
 Passiver i alt	 <u>1.772.997</u>	 <u>1.777.908</u>



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-24.739	100.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.823	115.823
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	91.084	216.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.522	61.522
	125.000	152.606	277.606



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.566.393	1.469.076
Pensioner	331.451	190.856
Andre omkostninger til social sikring	28.376	14.484
	3.926.220	1.674.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.592	12.219
	36.592	12.219
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	585.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	585.000
Kostpris 31. december 2023	635.000	585.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-117.000	0
Årets afskrivninger	-117.000	-117.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-234.000	-117.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	401.000	468.000
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	67.721	65.734
Kostpris 31. december 2023	67.721	65.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	67.721	65.734


